CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
fme

ENDURO HUERCAL-OVERA
CLUB DEPORTIVO ENDUCROSS
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

Clasificacion SCRATCH SUPER TEST -1

POS. DOR. NOMBRE

0N O WN -

NDNDNDNDNDNDNNNDNNNDN=2 2 A A a
O O ~NO AR WN_ODOONOOOOPNAWN-OO©

26
2
27
11
71
94
15
44
14
74
6
89
70
8
90
52
59
86
48
72
79
30
20
9
22
24
21
10
545

GARCIA MONTANA, JOSEP

SANS SORIA, MARC

NAVARRO HUERTAS, SERGIO
NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO
MAGAIN , ANTOINE

BETRIU ARMENGOL, JAUME
MARTINEZ NOGUEIRA, YAGO
GODINO GOMEZ, RAMON

PUEY MONFORTE, ALEX
SANJUAN PERAL, LIAM

TOMAS FONT, PAU

TRUYOLS CANIZARES, MARC
CUESTA LERA, HUGO
DOMINGUEZ OLIVA, YAGO

RIERA PASCUAL, DAVID

FRUTOS DE MINGO, RAUL
AGUILAR ACEDO, FRANCESC
CORTES PICARZO, BERNAT
OLIVERA MARTINEZ, JAN

PANDO LLANA, JULIO

BELTRAN YAGUE, DAVID
IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO
ROJAS VINAS, NIL

GONFAUS SITJES, LLUIS
GALERA OLIVA, JORDI

PELLICER CARDELLAT, ALFREDO
GUERRERO ALEMANY, POL
SANCHEZ GARCIA, RAUL

LEON GARCIA, PEDRO

MARCA
KTM
GASGAS
HUSQVARNA
GASGAS
SHERCO
GASGAS
KTM
BETA
RIEJU
TRIUMPH
BETA
KTM

RIEJU
TRIUMPH
SHERCO
SHERCO
BETA
SHERCO
BETA

KTM
BETA

RIEJU
SHERCO
KTM
SHERCO
KTM

CATEGORIA TIEMPO

ENDURO 1
ENDURO 3
ENDURO 2
ENDURO 3
ENDURO 3
ENDURO 3
ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 3
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
ENDURO 2
JUNIOR
ENDURO 1
ENDURO 1
JUNIOR
ENDURO 2
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR A

Fecha/Hora publicacion: 21/11/2025 20:41:38

Firma:

S
== 313 @ =ar< Gmm

Ty

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIPUTACION
DE ALMERIA

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

12'19
14'15
14'46
14'79
16'68
16'93
17'56
1921
19'84
19'94

01:20'37
01:21'03
01:21'17
01:21'23
01:21'45
01:21'54
01:21'99
01:22'05
01:22'09
01:22'52
01:25'29
01:26'34
01:26'67
01:27'77
01:2822
01:29'39
01:31'52
01:46'61
01:48'99

DONJOY"

real federacion

molociclista espariola

DIF.

00:01'96
00:02'27
00:02'60
00:04'49
00:04'74
00:05'37
00:07'02
00:07'65
00:07'75
00:08'18
00:08'84
00:08'98
00:09'04
00:09'26
00:09'35
00:09'80
00:09'86
00:09'90
00:10'33
00:13'10
00:14'15
00:14'48
00:15'58
00:16'03
00:17'20
00:19'33
00:34'42
00:36'80

Pag.1



