



ENDURO HUERCAL-OVERA
CLUB DEPORTIVO ENDUCROSS
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

Clasificación SCRATCH SUPER TEST - 1

POS.	DOR.	NOMBRE	MARCA	CATEGORIA	TIEMPO	DIF.
1	26	GARCIA MONTAÑA, JOSEP	KTM	ENDURO 1	01:12'19	
2	2	SANS SORIA, MARC	GASGAS	ENDURO 3	01:14'15	00:01'96
3	27	NAVARRO HUERTAS, SERGIO	HUSQVARNA	ENDURO 2	01:14'46	00:02'27
4	11	NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO	GASGAS	ENDURO 3	01:14'79	00:02'60
5	71	MAGAIN , ANTOINE	SHERCO	ENDURO 3	01:16'68	00:04'49
6	94	BETRIU ARMENGOL, JAUME	GASGAS	ENDURO 3	01:16'93	00:04'74
7	15	MARTINEZ NOGUEIRA, YAGO	KTM	ENDURO 1	01:17'56	00:05'37
8	44	GODINO GOMEZ, RAMON	BETA	JUNIOR	01:19'21	00:07'02
9	14	PUEY MONFORTE, ALEX	RIEJU	ENDURO 1	01:19'84	00:07'65
10	74	SANJUAN PERAL, LIAM	TRIUMPH	JUNIOR	01:19'94	00:07'75
11	6	TOMAS FONT, PAU	BETA	ENDURO 3	01:20'37	00:08'18
12	89	TRUYOLS CAÑIZARES, MARC	KTM	JUNIOR	01:21'03	00:08'84
13	70	CUESTA LERA, HUGO		JUNIOR	01:21'17	00:08'98
14	8	DOMINGUEZ OLIVA, YAGO	RIEJU	JUNIOR	01:21'23	00:09'04
15	90	RIERA PASCUAL, DAVID	TRIUMPH	ENDURO 2	01:21'45	00:09'26
16	52	FRUTOS DE MINGO, RAUL	SHERCO	JUNIOR	01:21'54	00:09'35
17	59	AGUILAR ACEDO, FRANCESC	SHERCO	ENDURO 1	01:21'99	00:09'80
18	86	CORTES PICARZO, BERNAT	BETA	ENDURO 1	01:22'05	00:09'86
19	48	OLIVERA MARTINEZ, JAN	SHERCO	JUNIOR	01:22'09	00:09'90
20	72	PANDO LLANA, JULIO	BETA	ENDURO 2	01:22'52	00:10'33
21	79	BELTRAN YAGUE, DAVID		JUNIOR	01:25'29	00:13'10
22	30	IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO	KTM	JUNIOR	01:26'34	00:14'15
23	20	ROJAS VIÑAS, NIL	BETA	JUNIOR	01:26'67	00:14'48
24	9	GONFAUS SITJES, LLUIS		JUNIOR	01:27'77	00:15'58
25	22	GALERA OLIVA, JORDI	RIEJU	JUNIOR	01:28'22	00:16'03
26	24	PELLICER CARDELLAT, ALFREDO	SHERCO	JUNIOR	01:29'39	00:17'20
27	21	GUERRERO ALEMANY, POL	KTM	JUNIOR	01:31'52	00:19'33
28	10	SANCHEZ GARCIA, RAUL	SHERCO	JUNIOR	01:46'61	00:34'42
29	545	LEON GARCIA, PEDRO	KTM	SENIOR A	01:48'99	00:36'80

Fecha/Hora publicación: 21/11/2025 20:41:38

Pag.1

Firma:

